Clàusula 4a. Valor estimat del contracte i pressupost de licitació. L’Ajuntament 
de Manresa, en contraprestació als contractes adjudicats, abonarà al contractista el 
preu que resulti de l’acord municipal d’adjudicació.

El pressupost de licitació és d’un milió sis mil vuit-cents cinquanta-tres euros amb 
dos cèntims (1.006.853,02 €), IVA inclòs, d’acord amb el detall següent:

Import €, IVA no inclòs Import €, IVA inclòs
Lot 1 500.166,92 605.201,97
Lot 2 331.943,02 401.651,05
Total 832.109,94 1.006.853,02

Així mateix, la distribució per anualitats és la següent:

a) Lot 1: rehabilitació energètica en edifici plurifamiliar aïllat – Sèquia